TT Huyện/thị

Điều chỉnh đất rừng phòng hộ

Ghi chú Tổng

cộng (ha)

Rừng

tự

nhiên

Rừng

trồng

Đất

không

có

rừng

1 2 3 4 5 6 7

Tổng diện

tích điều

chỉnh

49,13 13,95 9,82 25,36

I Đăk Glei 12,37 2,19 0 10,18 Dự án nâng cấp

tuyến đường Đắk

Man - Đắk Blô,

huyện Đắk Glei,

tỉnh Kon Tum

1 Xã Đăk Plô 12,37 2,19   10,18

II Kon Plông 32,29 11,76 9,82 10,71 Dự án xây dựng

cải tạo, nâng cấp

tỉnh lộ 676 nối

huyện Kon Plông,

tỉnh Kon Tum với

các huyện Sơn

Tây, Sơn Hà, tỉnh

Quảng Ngãi

1 Xã Đăk Tăng 29,26 11,67 9,82 7,77

2 Xã Đăk Ring 3,03 0,09   2,94

III Tu Mơ Rông 2,6 0 0 2,6
Dự án Cụm hồ

Đăk Giô Ra - Ia

Tun, tỉnh Kon

Tum

1 Đăk Rơ Ông 1,03   1,03

2 Đắk Tơ Kan 1,57   1,57

IV Đăk Tô 1,87 0 0 1,87

1 Đăk Trăm 1,87   1,87

 Diện tích rừng và đất lâm nghiệp quy hoạch chức năng rừng phòng hộ

trên địa bàn tỉnh Kon Tum sau điều chỉnh tại Quyết định này là 186.610,77 ha.

Bảng 02. So sánh diện tích đất rừng phòng hộ trước và sau điều chỉnh

theo đơn vị hành chính

STT  Huyện

Diện tích rừng

PH trước điều

chỉnh

Diện tích rừng

PH sau điều

chỉnh

Tăng (+)/giảm

(-)

Tổng cộng 186.659,90 186.610,77 -49,13

1 Đăk Glei 45.387,80 45.375,43 -12,37

2 Đăk Hà 17.966,80 17.966,80

3 Đăk Tô 5206 5.204,13 -1,87

4 Kon Plông 43.760,10 43.727,81 -32,29

5 Kon Rẫy 20.216,70 20.216,70

6 Ngọc Hồi 7.617,70 7.617,70

7 Sa Thầy 15.800,60 15.800,60

 18   CÔNG BÁO/Số 43+44 /Ngày 01 - 12 - 2022

8 TP Kon Tum 1.626,60 1.626,60

9 Tu Mơ Rông 29.077,60 29.075,00 -2,6

2.3. Rừng sản xuất

 Điều chỉnh 252,7 ha đất rừng sản xuất (trong đó: Đất có rừng tự nhiên

87,6 ha; rừng trồng 1,08 ha; đất trống không có rừng 164,02 ha) ra ngoài quy

hoạch 03 loại rừng tỉnh Kon Tum, cụ thể:

 + Huyện Đăk Glei 56,97 ha, cụ thể: Xã Đăk Plô (Blô) 1,31 ha; xã Đăk

Pék 36,21 ha; xã Xốp 19,3 ha và xã Đăk Man 0,15 ha.